INDICAÇÃO Nº 1441 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de poste de iluminação pública na Rua Carmelina Massafera Bico, no Bairro São Geraldo, localizada atrás da Assembleia nº 150.

JUSTIFICATIVA

Moradores da comunidade citada têm cobrado providências junto a este vereador, devido ao grande número de pessoas que transitam pelo local que se encontra sem nenhuma iluminação, causando insegurança e perigo a todos os transeuntes.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 13 de novembro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9
 de novembro de 2018
)